

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 02.04.2020r

*Do uczestników przetargu nieograniczonego
„Dostawa staplerów liniowych”*

Dot.: „Dostawa staplerów liniowych”, ZP/21/ZCO/2020

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Dot. pakietu 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści wyrób w opakowaniach z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Dot. pakietu 1 poz. 2

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 1 pozycja nr 2 są pakowane przez wytwórcę po 6 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjnych i Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

mgr Agnieszka Kocot

Sporządził: A. Kowal